BOZZELLOA FUNE
Codice
Portata
Carrucola
t
ø
Fune
mm
Codice
Portata
Carrucola
t
ø
Fune
mm
BOZ/08/01 1 8 BOZ/22/01 1 22
BOZ/08/02 2 8 BOZ/22/02 2 22
BOZ/08/03 3 8 BOZ/22/03 3 22
BOZ/08/04 4 8 BOZ/22/04 4 22
BOZ/08/05 5 8 BOZ/22/05 5 22
BOZ/08/06 6 8 BOZ/22/06 6 22
BOZ/10/01 1 10 BOZ/24/01 1 24
BOZ/10/02 2 10 BOZ/24/02 2 24
BOZ/10/03 3 10 BOZ/24/03 3 24
BOZ/10/04 4 10 BOZ/24/04 4 24
BOZ/10/05 5 10 BOZ/24/05 5 24
BOZ/10/06 6 10 BOZ/24/06 6 24
BOZ/12/01 1 12 BOZ/26/01 1 26
BOZ/12/02 2 12 BOZ/26/02 2 26
BOZ/12/03 3 12 BOZ/26/03 3 26
BOZ/12/04 4 12 BOZ/26/04 4 26
BOZ/12/05 5 12 BOZ/26/05 5 26
BOZ/12/06 6 12 BOZ/26/06 6 26
BOZ/14/01 1 14 BOZ/28/01 1 28
BOZ/14/02 2 14 BOZ/28/02 2 28
BOZ/14/03 3 14 BOZ/28/03 3 28
BOZ/14/04 4 14 BOZ/28/04 4 28
BOZ/14/05 5 14 BOZ/28/05 5 28
BOZ/14/06 6 14 BOZ/28/06 6 28
BOZ/16/01 1 16 BOZ/30/01 1 30
BOZ/16/02 2 16 BOZ/30/02 2 30
BOZ/16/03 3 16 BOZ/30/03 3 30
BOZ/16/04 4 16 BOZ/30/04 4 30
BOZ/16/05 5 16 BOZ/30/05 5 30
BOZ/16/06 6 16 BOZ/30/06 6 30
BOZ/18/01 1 18 BOZ/32/01 1 32
BOZ/18/02 2 18 BOZ/32/02 2 32
BOZ/18/03 3 18 BOZ/32/03 3 32
BOZ/18/04 4 18 BOZ/32/04 4 32
BOZ/18/05 5 18 BOZ/32/05 5 32
BOZ/18/06 6 18 BOZ/32/06 6 32
BOZ/20/01 1 20 BOZ/34/01 1 34
BOZ/20/02 2 20 BOZ/34/02 2 34
BOZ/20/03 3 20 BOZ/34/03 3 34
BOZ/20/04 4 20 BOZ/34/04 4 34
BOZ/20/05 5 20 BOZ/34/05 5 34
BOZ/20/06 6 20 BOZ/34/06 6 34
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:26  Pagina 163
Monica
Logo FIPA png
GIUNTO GIREVOLE
GANCIO PER SOLLEVAMENTO CONTAINERS – ATTACCHI INFERIORI
Portata
t
GIU/MF/02 2
GIU/MG/02 2
GIU/MF/03 3
GIU/MG/03 3
GIU/MF/05 5
GIU/MG/05 5
GIU/MF/07,5 7,5
GIU/FF/10 10
GIU/FF/15 15
GIU/FF/20 20
GIU/FF/25 25
Codice Peso
Kg
W.L.L.
t
AMP/CONT/I-CH3D Gancio Destro 4 12,5
AMP/CONT/I-CH3S Gancio Sinistro 4 12,5
AMP/CONT/IM/SET Set 4 Ganci 2 destri e 2 sinistri
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:26  Pagina 164
Monica
Logo FIPA png
GANCIO PER SOLLEVAMENTO CONTAINERS
Codice W.L.L.
t
AMP/CONT/S Ganci Superiori (Attacco Superiore) 15
AMP/CONT/IL Ganci Inferiori (Attacco Laterale) 12,5
ESEMPIO DI UTILIZZO GANCI
Catalogo Strops 14/02/2022.qxp_Layout 1  14/02/22  16:26  Pagina 165
Monica
Logo FIPA png